
Statutární město Ostrava D 0 d ate k

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. TSIO133/22

ze dne 17.6.2022

uzavřená ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

 

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZ00845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo :áka:ník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínska 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zastupce: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technickych: Ing. Miroslav Bilanič, tel. 599 410 071, mobil , _

email: mbilanic©slézskacz — vedoucí odboru — odbor technické správy Uřadu městského

obvodu Slezská Ostrava

Ing. Miroslav Michalík, tel.: 599 410 085, mobil:-

e—mail: mmichalikfcbslezskacz, bytový technik, energetik — odbor technické správy Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava

bankovní ústav: Česká spořitelna, as., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27—1649322359/0800

pro potřeby vystavení daňových dokladů přý'emce nebo zasílací adresa

na straně jedné jako Objednatel, dále jen „ Objednatel “

 

a

Bohumínská stavební, s.r.o.

sídlo: Čs. armády 505, 735 81 Bohumín-Starý Bohumín

zapsaná(y) V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 38516

doručovací adresa: Čs. armády 505, 735 81 Bohumín-Starý Bohumín

ID datové schránky: 8c4798p

zastupce: Ing. Jaroslav Sebéra, jednatel společnosti

ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Sebéra, jednatel siolečnosti

 

- tel.: 596 097 742, mobil: , e-mail:

ve věcech technických: Ing. Jaroslav Sebera, jednatel s olečnosti

- tel.: 596 097 742, mobil:—, e-mail:

IČO: 29392918

DIČ: CZ29392918

bankovni ústav: Česká spořitelna, as., pobočka Bohumín

číslo účtu: 2627424359/0800

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: SD-2022-007

na straně druhé jako zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“

uzavírají mezi sebou tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. TS/0133/22 ze dne 17.6.2022. (dále jen „Dodatek“)

~. =: '. ..- ...

SLEZSKÁ OSTRAVA

1/3 Dodatek č.1 - „Oprava mateřské školky Bohumínská na parc. č. 1467/1, k.ú. Slezská Ostrava“



 

Statutární město Ostrava D 0 d ate k

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Článek I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.6.2022 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava

(usnesení č. 4952/RMOb-Sle/1822/113 ze dne 1.6.2022) o uzavření smlouvy a přidělení dílčí veřejné zakázky

na stavební práce pod názvem „Oprava mateřské školky Bohumínská na parc. č. 1467/1, k. ú. Slezská

Ostrava“, zadane dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

smlouvu o dílo č. TS/0133/22, přičemž cena za Dílo činila 3 413 718,65 Kč bez DPH (dále jen „Smlouva“).

Článek ||.

Předmět Dodatku

1.

5.

Z důvodu níže uvedených změn dale specifikovaných V položkovem rozpočtu , který je přílohou tohoto Dodatku

jako jeho nedílna součást, oproti zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku uvedenou V odst. 1 tohoto článku,

se Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavření tohoto Dodatku o níže uvedenem obsahu, přičemž tyto stavební

práce nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, jsou nezbytně a změna V osobě dodavatele není možná

z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejmena V požadavcích na slučitelnost nebo

interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem V původním

zadávacím řízení a zároveň by změna dodavatele způsobila zadavateli značně obtíže nebo výrazne zvýšení

nákladů a zároveň hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní

hodnoty zavazku. Celkový cenový narůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo

dodavek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, činí 1,26 % původní hodnoty závazku.

Čl. II. odst. 3. Smlouvy se doplňuje o znění textu:

„Dílo se po dohodě smluvních stran, za splnění v této Smlouvě ujednaných podmínek, mění, přičemž změna

spočívá v provedení dodatečných stavebních prací specifikovaných vDodatku č. 1 a jeho Položkovému

rozpočtu, který tvoří přílohu Dodatku č. ] aje jeho nedílnou součástí. Zhotovitel se zavazuje změněné Dílo

provést dle Ly'ednaných podmínek v této Smlouvě. “

Smluvní strany se dohodly, že text čl. III. odst. 1. Smlouvy se mění a nově zní:

„ Cena za Dílo ve výši 3 441 783, 79 Kč bez DPH “

Smluvní strany se dohodly, že text čl. IV. odst. 2 a 3 Smlouvy se mění a nově zní:

„2. Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště prostě právních vad a nároků třetích osob, a to formou oběma

smluvními stranami podepsaného zápisu do stavebního deníku v souladu s čl. VII. této Smlouvy. K předání

Staveniště dojde nejpozději do 1.7.2022.

3. Zhotovitel se zavazuje Předmět plnění pro Objednatele provést v souladu s touto Smlouvou v následujících

termínech:

— termín zahájení provádění Díla: 1. 7.2022

- termín dokončení Díla: do 8 týdnů od předání Staveniště, tj. do 26.8.2022. “

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají V platnosti.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1.

2/3

Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z tohoto Dodatku, uzavřené v souladu s českým právním řádem,

atímto Dodatkem neupravené, se řídí platnými a účinnými právními předpisy Ceske republiky, zejmena

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy souvisejícími.

~. =: '. ..- ...

SLEZSKÁ OSTRAVA

Dodatek č.1 - „Oprava mateřské školky Bohumínská na parc. č. 1467/1, k.ú. Slezská Ostrava“



 

! \ Statutární město Ostrava D 0 d ate k

l — l městský obvod Slezská Ostrava

\\7 ] úřad městského obvodu

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost tohoto Dodatku svými níže

uvedenými podpisy.

3. Tento Dodatek je vyhotoven V elektronické podobě, přičemž Objednatel i Zhotovitel jej opatří zaručeným

elektronickým podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "Zákon

0 registru smluv"), ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru

smluv, přičemž tak učiní V zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právníhojednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením

č. 5198/RMOb-Sle/1822/l 19 ze dne 10.08.2022.

Přílohy: Položkový rozpočet

Zápis o předání a převzetí objektu

Za Objednatele Za Zhotovitele

 

 

Bc. Richard Vereš Ing. Jaroslav Sebera

starosta jednatel

I I I
. . .

SLEZSKÁ OSTRAVA

3/3 Dodatek č.1 - „Oprava mateřské školky Bohumínská na parc. č. 1467/1, k.ú. Slezská Ostrava“



REKAPITU LACE STAVBY

Kod: BHS_22—O1 7

Stavba: REKONSTRUKCE MATERSKE SKOLY BOHUMINSKA

KSO: 801 31 CC—CZ: 126

Misto: p.č. 1467/1 k.ú. Slezská Ostrava Datum: 27. 4. 2022

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel: IC:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA DIČ:

Zhotovitel: |C:v 29392918

Bohumínská stavební, s.r.o. DIC: CZ29392918

Projektant: IC:

MPA ProjektStáv s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:
ouupls pi'dUI JB óťčldvťll L'd vyuzlu pUIULCK UCIIUVB čUUóldVy UKO. UUIIUVC d [CUIIIIIUKU pUUIIIIIIKy pUIULťK po UKC, KLUIU „cjsuu uvcuuny V

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na WWW.CS—UrS.CZ. Položky soupisu prací, které nemají ve

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací májí Cenovou soustavu

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5—

ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu

prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedeně práce odsouhlasený a případně upřesněny v rámci realizace

?áeh lnrnm nhiodnafoln\

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objed navatel

Datum a podpis:

Sazba dané

21,00%

15,00%

CZK

Razitko

Razitko

Základ daně

28 065,14

0,00

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

28 065,14

Výše daně

5 893,68

0,00

33 958,82

Razitko

 

Datum a podpis:

Strana 1 z 10

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: BHS_22-017

Stavba: REKONSTRUKCE MATEŘSKÉ ŠKOLY BOHUMÍNSKÁ

Místo: p.č. 1467/1 k.ú. Slezská Ostrava Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Projektant:

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

Vícebarevné malby stěn m.č. 1.11,1.12, 2.15 a 2.30

99 + zazdivkv rozvaděčů

99v Vícenáklady - zednické práce

99v el Vicenáklady - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

99m Odpočty malby

99m el Odpočty - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Strana 2 z 10

27. 4. 2022

MPA ProjektStav s.r.o.

Cena bez DPH [CZK]

28 065,14

28 065,14

34 173,30

8 682,00

—7 895,16

—6 895,00

Cena s DPH [CZK]

33 958,82

33 958,82

41 349,69

10 505,22

—9 553,14

—8 342,95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MATEŘSKÉ ŠKOLY BOHUMÍNSKÁ

Oblekt:

99 - Vícebarevné malby stěn m.č. 1.11112, 2.15 a 2.30 + zazdivky rozvaděčů

Soupis:

99v - Vicenáklady

Místo: p.č. 1467/1 k.ú. Slezská Ostrava

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Kód dilu * Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisle a komplemi konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací prace - malby a tapety

Strana 3 z 10

Datum: 27. 4. 2022

Projektant:
MFA PVOJektslav

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

34 173,30

13 264,28

8 869,89

1 784,46

499,89

465,24

1 644,80

20 909,02

20 909,02



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MATEŘSKÉ ŠKOLY BOHUMÍNSKÁ

Oblekt:

99 - Vícebarevné malby sten m.č. 1.11,1.12, 2.15 a 2.30 + zazdivky rozvaděčů

Soupis:

99V - Vícenáklady

Místo: p.č. 1467/1 k.ú. Slezská Ostrava

Zadavatel: STATUTA'RNí MĚSTO OSTRAVA

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

PČ Typ Kod Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svisle a kompletní konstrukce

4 K 310238211 Zazdivka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzakládovem cihlami pálenými ná MVC

W zazdívka rozvaděčů

VV 0,95‘0,6‘0,45‘4

38 K 342272215 Přička z porobetonovy'ch hladkých tvarnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm

VV 0,6‘2,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovlaknitým pletivěm vtlačeným do tenkovrstvě hmoty

VV 0,6‘2,95

W 0,6‘2,55

W přesahy

W 1

W Součet

39 K 612311131 Potážení vnitřních stěn vápenným stukem tloušťky do 3 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leseňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kglm2

37 K 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm

W Součet

18 K 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenne nebo vápenocementove omítky sten v rozsahu přes 10 do 30 %

VV 0,6‘2,55

W Součet

D 997 Přesun sutě

31 K 997013153 Vnitrostavenistni doprava suti a vybouráných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace

W 0,222‘0,3 'Přepočtene koefiCíentem množství

32 K 997013213 Vnítrostavenistni doprava suti a vybouráných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručne

W 0,222‘0,7 'Přepočtene koefiCíentem množství

33 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu bez rozlišení

34 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouráných hmot po suchu do 1 km

35 K 997321519 Příplatek ZKD 1 km vodorovne dopravy suti a vybourány'oh hmot po suchu

W 0,222‘20 'Přepočtene koeficientem množství

36 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouráných hmot

D 998 Přesun hmot

26 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m

W 2,056‘0,3 Přepočtené koefiCíentem množství

27 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m

W 2,056‘0,7 'Přepočtene koefiCíentem množství

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací prace - malby a tapety

1 K 784181102 Zakladni akrylátová jednonásobná pigmentovana penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m

W mč.1.11+1,12

VV (17,7‘2+7,85‘2)‘2,6

W m č. 2.15

VV ((14,7‘2+7,45‘2)+(4,5‘2+2,7‘2))‘2,6

W m č. 2.30

W ((14,7‘2+7,5‘2)+(4,55‘2+2,7‘2))‘2 6

2 K 784221133 Příplatek k cenám 2X maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev

3 K 784221153 Příplatek k cenám 2X maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytěm

Strana 4 z 10

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Množství

1,026

1,026

1,770

1,770

4,300

1,770

1,530

1,000

4,300

4,300

4,000

1,770

1,770

1,530

1,530

1,530

0,067

0,067

0,155

0,155

0,222

0,222

4,440

4,440

0,222

0,617

0,617

1,439

1,439

438,620

132,860

152,620

153,140

438,620

438,620

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

7 560,00

629,00

250,99

164,00

62,49

114,00

31,47

800,00

800,00

450,00

126,27

27,65

166,38

800,00

800,00

29,80

4,27

13,60

27. 4. 2022

MPA ProjektStav

s.r

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 173,30

13 264,28

8 869,89

7 756,56 CS URS 2022 02

1 113,33 CS URS 2022 02

1 784,46

1 079,26

705,20 CS URS 2022 02

499,89

249,96

201,78 CS URS 2022 02

48,15

465,24

53,60

124,00

99,90

28,03

122,77

36,94

1 644,80

493,60

1 151,20

20 909,02

20 909,02

13 070,88 CS URS 2022 01

1 872,91 CS URS 2022 01

5 965,23 CS URS 2022 01



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MATEŘSKÉ ŠKOLY BOHUMÍNSKÁ

Oblekt:

99 - Vícebarevné malby sten m.č. 1.11112, 2.15 a 2.30 + zazdivky rozvaděčů

Soupis:

99v el - Vícenáklady - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo:

Zadavatel: STATUTA'RNí MĚSTO OSTRAVA

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Kód dilu * Popis

Náklady ze soupisu praci

D1 - Materiál/montáž

25 - Svítidla

Strana 5 110

Datum: 27. 4. 2022

Projektant:
MFA PVOJektSlav

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

8 682,00

6 730,00

1 952,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MATEŘSKÉ ŠKOLY BOHUMÍNSKÁ

Oblekt:

99 - Vícebarevné malby sten m.č. 1.11112, 2.15 a 2.30 + zazdivky rozvaděčů

Soupis:

99v el - Vícenáklady - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo:

Zadavatel: STATUTA'RNí MĚSTO OSTRAVA

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D D1 Materiál/montáž

0 K 2 Rozvadeč RMS1 , dodavka dle výkresu 08

0 K 9 CYKYVJ 5x 2,5 (C)

D 25 Svítidla

0 K 28 C1 f LED SVÍTIDLO 26W, PRERAZENE, IP 20, PRISMA

Strana 6 Z10

MJ

ks

ks

Množství

1,000

60,000

1,000

Datum: 27. 4. 2022

Projektant:
:AfA PVOJektslav

Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 682,00

6 730,00

2 590,00 2 590,00

69,00 4 140,00

1 952,00

1 952,00 1 952,00

Cenová soustava



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MATEŘSKÉ ŠKOLY BOHUMÍNSKÁ

Obiekt:

99 - Vícebarevné malby stěn m.č. 1.11,1.12, 2.15 a 2.30 + zazdivky rozvaděčů

Soupis:

99m - Odpočty

Místo: p.č. 1467/1 k.ú. Slezská Ostrava

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Kód dilu * Popis

Náklady ze soupisu praci

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Strana 7 110

Datum: 27. 4. 2022

Projektant:
MFA PVOJektSlav

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-7 895,16

-7 895,16

-7 895,16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MATEŘSKÉ ŠKOLY BOHUMÍNSKÁ

Oblekt:

99 - Vícebarevné malby stěn m.č. 1.11,1.12, 2.15 a 2.30 + zazdivky rozvaděčů

Soupis:

99m - Odpočty

Místo: p.č. 1467/1 k.ú. Slezská Ostrava

Zadavatel: STATUTA'RNí MĚSTO OSTRAVA

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací prace - malby a tapety

54 K 784181101 Zakladni akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m

Strana 8 z 10

Datum: 27. 4. 2022

Projektant: MPA ProJektStav

s.r.o.

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-7 895,16

—7 895,16

—7 895,16

7438,620 18,00 ,7 895,16

Cenová soustava



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MATEŘSKÉ ŠKOLY BOHUMÍNSKÁ

Oblekt:

99 - Vícebarevné malby stěn m.č. 1.11112, 2.15 a 2.30 + zazdivky rozvaděčů

Soupis:

99m el - Odpočty - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Kód dilu * Popis

Náklady ze soupisu praci

25 - Svitidla

Strana 9 110

Datum: 27. 4. 2022

Projektant:
MFA PVOJektSlav

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-6 895,00

-6 895,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MATEŘSKÉ ŠKOLY BOHUMÍNSKÁ

Oblekt:

99 - Vícebarevné malby stěn m.č. 1.11,1.12, 2.15 a 2.30 + zazdivky rozvaděčů

Soupis:

99m el - Odpočty - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D 25 Svítidla

0 K 33 rpm. vyp. (1) , strojek, kryl, rámeček, 10A, 230V, IP20, barva bílá

0 K 35 Střídav .přep. (6) , strojek, kryl, rámeček, 10A, 230V, IP20, barva bílá

0 K 39 Zásuvka dvojitá 16A/230V * strojek, kryt, rámeček, 16A, 230V, IP20, barva bílá

0 K 41 Zásuvka do vlhka 16A/230V, |P44, barva bílá

0 K 43 Sporákové přípojka 400Vl16A, |P44, V krabici pod omítku

0 K 51 pohybové čidlo stropní 360°, IP20

Strana 10 Z10

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Množství

71,000

6,000

(3,000

4,000

71,000

(3,000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

233,00

239,00

249,00

172,00

484,00

1 103,00

27. 4. 2022

MPA ProjektStav

s.r.o.

Cena celkem [CZK]

-6 895,00

-6 895,00

7233,00

,1 434,00

747,00

008,00

404,00

73 309,00

Cenová soustava



ls

Statutární město Ostrava "zas/__ —, 533‘? '. '. » " : g , '

městský obvod Slezská Ostrava 2.3%: Š €13 ĚĚŠŠŠŘE & FWG-š ŠÉĚĚ

úřad městského obvodu GĚÉŠÉŘĚĚĚ

 

 

Zápis o předání a převzetí objektu

 

 

 

Název „Oprava mateřské školy Bohumínská“

Místo stavby Bohumínská 450/68, 710 00 Slezská Ostrava

Zhotovitel Bohumínská stavebni, s r.o.

 

Zástupce zhotovitele Ing. Jaroslav Sebera

 

Technický dozor
objednatele Ing. Miroslav Michalík

 

Projektová

 

 

 

dokumentace Jan Orolln

Autorský dozor Ing. Vladimir Gřunděl

Objednatel MMO — městský obvod Slezská Ostrava

Pr|p0jna místa — el. Dle dohody

energie, voda

 

Územní řízení,
„. , Bez ovolení rekonstrukce

stavebni rizeni p ( )

 

Předané doklady PD

zhotoviteli  
 

Připomínky účastníků řízení:

Na základě čl. IV. bod 2. smlouvy o Dílo, mělo dojít k předání staveniště do 7 dnů od nabyti účinnosti

smlouvy tj. k 24.6.2022 „

S ohledem na nemožnost vyklizení patřičných prostor z důvodů provozu MS Bohumínská do

30.6.2022 se termín předání staveniště posouvá na 1.7.2022

Termín zahájení provádění Díla: v den předání staveniště, to je nejpozději od 1.7.2022

Termín dokončení Díla: 8 týdnů od předání staveniště, to je nejpozději do 26.8.2022

Na tyto termíny bude vystaven dodatek ke smlouvě.

Mii metan ““ Ct W“ (2 www; WM)

 

Staveniště bylo tímto převzato — .\ v . ) .~ '\Í, _ i . _ . ,-

5’ FCC»: * na (. MD Abide, Pix/Cha SČZM—VW Jah—RM & WII/nů“

ječet/zak, ZÉOÍ—ouž-ÍCČŽMWL   
 

1/2

 



„ Statutární město Ostrava '? ,“ „ ' .'Í ší,—g m? „; %~’

městský obvod Slezská Ostrava &&ĚĚĚŠ © %? ŠŠŠÉŽEĚĚ & Ěššář ášíě

úřad městského obvodu QĚÍĚŠÉĚĚĚU

 

 

  

.„ „ „ Ing. Miroslav Michalík

Stavenlste predal Tel: 603 418 293

(za objednatele) Email: mmichalik@slezska.cz

 

„ „ „ Ing. Jaroslav Sebera
Stavemste prevzal Tel: 732 221 222

(za zhotowtele) Email: sebera©bohuminskastavební.cz

 

Bc. Milena Pollová

Zástupce uživatele Tel. 739 418 144

Email: msbohuminskacz@gmai|.cz

 

 

   
 

Ostravé dne 1.7.2022  
 

 

2/2



W? 773071

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

list č.: C

Datum Denní Záznamy stavby

'."‘ri (,- {Z it!“ 3(f\/)..Lc(((.,; a: „: LSQ'C **ť 2 Š'! h CCD—1 L4 7) 1' (.o (LL; L:; (_ lic,—ČL

. * .. 'J , , „ / .

_ L' p/JLLMCLWA'. «do. „C!/421 .3"; 3 do 'r' a' wu, CLV m. (L'/1M viva!—% ‘L‘t.

QÍILÍCLL'DIÁ L/ )““f ("—!(: _)Š)

„ / /_ _

_ _ \ (pl/ILLCK(,1L1, qu' tLL, L/:C_ Š „(;/“Šíří 7W “Čl/Mf /'J\ rl/LQCW C(—

lÍÉŘŠ/LŘŠCLCQF "' plk/xt (LL/i4 [\řbůgww VŠ AAA—4477114516,”le é"; *:

I r

{\‘V‘:,/Lvul.;_f; (1.3, {iti 1 ; „3,1 ELLA/„Čl „AA. \'„1( ”1.4%.ng Í J .,)C'__)}_

_ 24: C;:ATLLLULLQ L'— a_ g

“ggg 2341;14; L !& Q _

licí (4.42:. Vii. €.;

4 ?“)2 „Dhggmho CIVIC (3 1C9 [AMC/“jawa (Icy/QQ Šlo [3C2 [MMM-fe

(("/JZ && magi/Quit” 2425,- g\
 

z a 0971‘ &%[oťc

„ „1 A »

v 9,00 {Exam}; (27.22Bad: ÉJZ'MDLGV! Učťmn IÁD_ MCC MLM./[

  

  

Zkz) 10 ví !( 6.2 ci:

 

 

40; uzit-„ale či ;
 

  

 

'\š

 

* '7 ;;rýéč C 2‘

 

W57

 

 

02774297 7 „„ ()(/„„z

"7“ 4077/ (a? »c/(ŽÁl/ÁJ Želí! Í ‘/

, /W axe/„ď 442170 ? ,

 

 

 

 

 

 

 

 

tiší/if,) ///c Z/ff/"M/ g7
 

($44 : Šť/é'f'ča/Č/Č7č(/ _ ffi/P

///4fzz/f/(/ci( ď//

 

 

 

 

 

 

     
 

My»


